
 

WP17S Uživatelská příručka 
1. Vlastnosti produktu 

① Jedinečný design kovového vzhledu , jednoduché ovládání 

② 800W HD objektiv 

③ Malý tvar, přenosné ruční DV 

④ Záznam videa ve vysokém rozlišení lze pořizovat při slabém osvětlení 

⑤ Rozlišení videa:1080P（30fps) 720(30fps) 

⑥ Samostatná funkce nahrávání 

⑦ Vysokorychlostní přenosový port USB 2.0 

⑧ Podpora až 64GB paměťových karet 

⑨ Vestavěná baterie vydrží nahrávat 180-240 minut 

2. Popis  

 

Pozor:  

1. Zelené blikání signalizuje nízkou spotřebu energie a automaticky zastaví nahrávání videa při 

nedostatku energie. 

2. Pokud při spuštění není v zařízení vložena žádná karta, modré světlo vždy bliká. 

3. Když je karta plná, blikají současně modrá a zelená kontrolka. 

4. Když není v provozu, nezapomeňte přepnout vypínač, abyste zařízení vypnuli. 

Slot pro paměťovou 

kartu 

Klips Čočka 

kamery Mikrofon 

Indikační LED 

Potvrzovací tlačítko 

“Confirm” 

Provázek 
Přepínač režimu (3 úrovně) 

Přepínač režimů (3 úrovně) 

Pozice vpravo: režim 

nahrávání zvuku 
Pozice uprostřed: 

Režim video nahrávání 

Pozice vlevo: vypnuto 



 

Rozlišení / přepínání videa ve smyčce 

Výrobek podporuje nahrávání videa 720P (výchozí nastavení) a 1080P a nahrávání videa ve smyčce ( továrně 

již zapnuto) přizpůsobení přepínače,Připojte zařízení k počítači pomocí USB nebo pomocí čtečky karet, 

vytvořte nový dokument s názvem settings.txt v kořenovém adresáři karty TF a poté zadejte ( X,X ) 

X je 0 nebo 1. 

První " X " znamená změnu rozlišení videa: 

"0" znamená 1280*720P  

"1" znamená 1920-1080P  

Druhý znak "X" znamená Zapnutí/Vypnutí video smyčky: 

"0" znamená vypnutí video smyčky  

"1" znamená zapnutí smyčky videa 

Po dokončení nastavení , uložení dokumentu, spuštění zařízení po vložení karty TF do slotu pro kartu, poté 

lze nastavit rozlišení videa, zapnout / vypnout nahrávání videa ve smyčce, a nový dokument TXT po úspěchu 

zmizí. 



 

Video se zvukem: 

Přepněte přepínač do režimu videa (do střední pozice) a rozsvítí se modré světlo, stiskněte jednou na 

krátkou dobu tlačítko "Confirm" (Potvrdit) a modré světlo několikrát pomalu blikne pro nahrávání videa a 

zvuku; opětovným stisknutím tlačítka "Confirm" (Potvrdit) zastavíte nahrávání videa, zvukové soubory se 

automaticky ukládají po segmentech, jeden segment po dobu 5 minut a poté se nepřetržitě nahrávají. 

 

Zvuk:  

Přepněte přepínač do režimu zvuku (doprava) a rozsvítí se zelená kontrolka . Stiskněte jednou na krátkou 

dobu potvrzovací tlačítko a zelené světlo několikrát pomalu blikne , nahrávání zvuku ; Opětovným stisknutím 

potvrzovacího tlačítka nahrávání zvuku ukončíte. 

 

3. Návod k obsluze:  

Nabíjení: 

Vestavěná dobíjecí lithiová baterie, při prvním použití ji nejprve nabijte: 

1. K nabíjení připojte zařízení k počítači pomocí USB vstupu. 

2. Video lze nahrávat během nabíjení je-li kamera zapojena do USB adaptéru 5V (není součástí balení) 

3. Při nabíjení vždy svítí červená kontrolka, která zhasne, když je baterie plná (po zhasnutí červené kontrolky 

nabíjejte ještě asi 30 minut, abyste se ujistili, že je baterie 100% plná). 

Připojení k počítači: 

Připojte k počítači pomocí USB vstupu, zelené světlo bude pomalu blikat a počítač může číst soubory 

uložené v zařízení. Zařízení lze také použít jako počítačovou web kameru. 

Nastavení času: 

Lze jej nastavit úpravou času v textovém souboru názvem " settime.txt" v kořenovém adresáři karty.  

 

 



Parametr produktu 

Položka Parametr 

Formát videa AVI 

Kódování videa Motion JPEG 

Rozlišení videa 1980*1080P  

Snímková 

frekvence videa 

30FPS 

Přehrávač médií Vlastní nebo běžné přehrávače videa operačního systému 

Formát obrázku JPG 

Rozlišení obrázku 16:9 

Podporovaný 

systém 

Windows ME/2000/XP/2003/Vista Mac os Linux 

Kapacita baterie 560 mAh 

Pracovní doba Přibližně 180-240 minut 

Nabíjecí napětí DC-5V 

Typ rozhraní Micro 5 pin sub 

Podpora úložiště až 64GB paměťové microSD karty 

Typ baterie Vysokokapacitní polymerní lithiová baterie 

 

 

 


